
Uchwała Nr IV/27/11

Rady Miejskiej w Ścinawie

z dnia 31 stycznia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.  

U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 ze zm.)   oraz  § 8  ust.  1 i  2 Regulaminu Komisji  Rewizyjnej 

stanowiący  załącznik  Nr  6  do  Statutu  Miasta  i  Gminy  Ścinawa  uchwalonego  uchwałą  Nr 

VII/65/2003 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 12 czerwca 2003 r. ze zm., w sprawie uchwalenia  

Statutu Miasta i Gminy Ścinawa, Rada Miejska w Ścinawie uchwala co następuje:

§ 1.  Zatwierdza  się  plan  pracy  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Ścinawie  na  2011  rok 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

     Przewodnicząca Rady 

/-/Renata Kudzia



Załącznik do projektu uchwały Nr IV/27/11 Rady Miejskiej 

w Ścinawie z dnia 31 stycznia 2011 r.

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

NA ROK 2011

1. Kontrola w  Urzędzie Miasta i Gminy Ścinawa- Referat Inwestycji. - I kw.

2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania 

budżetu wraz z opinią regionalnej izby obrachunkowej o tym sprawozdaniu 

oraz informacji o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego. - II kw.

3. Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza 

Ścinawy. - II kw.

4. Kontrola funkcjonowania Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ścinawie. - II kw.

5. Analiza kontroli przeprowadzonych w Urzędzie Miasta i Gminy Ścinawa

- Referat Inwestycji. - II kw.

6. Analiza wykonania budżetu za I połowę 2011 roku. - III kw

7. Analiza kontroli przeprowadzonej w Zakładzie Gospodarki 

Komunalnej w Ścinawie. - III kw.

8. Kontrola w Gimnazjum Publicznym w Ścinawie. - IV kw.

9. Opiniowanie projektów uchwał. - na bieżąco

10. Rozpatrywanie skarg i wniosków skierowanych do Komisji Rewizyjnej. - na bieżąco

11. Inne zadania zlecone przez Radę Miejską. - na bieżąco


